

Premo Byg ApS

Kværredevej 4, 4690 Haslev

CVR-nr. 40 24 29 61

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Jan Lindberg Husum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premo Byg ApS Kværredevej 4 4690 Haslev
	CVR-nr.: 40 24 29 61
	Stiftet: 6. februar 2019
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Jan Lindberg Husum, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Husum Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040.721 mod 337.902 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.379 mod -15.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.040.721	337.902
1 Personaleomkostninger	-891.181	-458.729
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.596	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.895	114.267
Andre finansielle indtægter	13.763	756
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.430	-13.745
Resultat før skat	137.172	-19.549
3 Skat af årets resultat	-31.793	3.850
Årets resultat	105.379	-15.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.699
Disponeret i alt	105.379	-15.699

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.634	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.634</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.634</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	968.043	338.379
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.058	647.813
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.850
	Andre tilgodehavender	273.951	91.682
	Periodeafgrænsningsposter	8.086	4.820
	Tilgodehavender i alt	<u>1.279.138</u>	<u>1.086.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>308.748</u>	<u>54.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.587.886</u>	<u>1.141.509</u>
	Aktiver i alt	<u>1.779.520</u>	<u>1.141.509</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	381.941	276.562
Egenkapital i alt	431.941	326.562
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.667	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.667	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	111.699	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.209	653.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.016	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.126	0
Anden gæld	330.862	161.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.342.912	814.947
Gældsforpligtelser i alt	1.342.912	814.947
Passiver i alt	1.779.520	1.141.509

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	276.562	326.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.379	105.379
	50.000	381.941	431.941

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	863.024	448.177
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.157</u>	<u>10.552</u>
	<u>891.181</u>	<u>458.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.124	9.911
Andre finansielle omkostninger	<u>14.306</u>	<u>3.834</u>
	<u>20.430</u>	<u>13.745</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.126	-3.850
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.667</u>	<u>0</u>
	<u>31.793</u>	<u>-3.850</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>227.230</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>227.230</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-35.596</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-35.596</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>191.634</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husum Holding ApS, CVR-nr. 27628893, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.